Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2
PS PUM w Szczedni
Dziatl Zamoéwiai Publicznych
SZCZECIN Al. Powsizdw Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin

tel. (91) 466 10 86 do 88 fax. (91) 466 11 13

znak sprawy: ZP/220/24/15 Szczecin, dnia 12-@815r

w sprawie: przetargu nieograniczonego, ktdrego pra#miotem jest dostawa stentow XL oraz
widkniny do sterylizatora plazmowego

Wyijasnienia 1
W zwiagzku z wptyngciem do Zamawiagego pyta dotyczcego tréci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia, zgodnie z art. 38wy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowier Publicznych, Zamawiagy udziela nagpujacych wyjanien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiaicy dopuci widknine w opakowaniu zbiorczym zawiegaym 200 arkuszy.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wioknig w opakowaniu zbiorczym zawieragcym 200 arkuszy przy
zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie 2

Czy Zamawiaicy maze wyjasni¢ co oznacza stent ,zamkitdkomaorkowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze stenty otwarto komérkowe g stosowane w¢tnicach szyjnych
natomiast przyktadowe modele stentéw zamkgto komdrkowych s3 wskazane w dalszej G&ci
wyjasnien.

Czy Zamawiajcy wie jaka ma by sita rozpezania np. w jednostce N.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie ma specjalnych wymaga odnasnie sity rozprezania.

Jezeli na sik rozprzajgca stentu ma wplyw nie ksztatt stentu tylkeednica drutu nitynolowego to
jaka site rozprzajacg wymaga zamawiagy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie ma specjalnych wymagé odnasnie sity rozprezania.

Aby zlozy¢ oferk prosz o podanie modeli stentow ,nie-zamktakomorkowych”?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze stentami ,nie-zamknigtokomérkowymi” sga przykladowo modele:
Precise, Zilver, RX ACCULINK , Protege RX.

Czy stent ma hypowlekany na catej dtugoi?
Odpowiedz
Stent nie musi by powlekany.

Czy Zamawiajcy ma wiedz w dziedzinie materialoznawstwo aby olteé z jakich substancji maj
by¢ wykonane markery RTG.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby markery byly wykonane z materiatu dotze widocznego we
fluoroskopii.

Czy Zamawiajcy okrelajac, ze markery maja kiyz tantalu mee przytoczy uzasadnienie takiego
wiasnie materiatu lub podgaki materiat nie mge by¢ uzyty na markery RTG i dlaczego?
Odpowiedz



Zamawiajacy wyraza zgody na inne znaczniki.

Ewentualnie poda wspétczynnik pochlaniania promieniowania dla dlaria wymaganej
widocznaci marker6w na stencie.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby markery byly dobrze widoczne we fluarskopii.

Czy Zamawiajcy jest pewien, ze stenty majpy¢ radiacyjne, to raczej pgjie zwhzane z
promieniowaniem a nie git rozprezajaca? No chyba,ze stenty maj mie¢ wihasciwosci
promieniotworcze.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje o omyice pisarskiej i wymaga stentéw onaksymalnej sile radialnej a
nie radiacyjnej.

Prosz o podanie konkretnych wymaganych rozmiaréw stent@elyz podane przedzialy
wprowadzag w bigd.

Odpowiedz

Srednice: 16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36 mm.

Dlugosé:

-przy srednicy 16mm: 40,50,60,80,100mm.
-przy srednicy 18,20mm: 30,40,50,60,80.
-przy srednicy 22-26: 40,60,80mm

-przy srednicy 28: 30,40,60,2100mm

-przy srednicy 30-36mm: 40,60,100mm

Nie spotyka si stentow csrednicy 36mm i dtugeci np. 30mm a taki rozmiar wynika z zakresu jaki
zamawiajcy oczekuje.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymagasrednic do 36 mm.

Zamawiagcy nie podaje réwnie co ile zmienia si srednica i dlugéé a przy tak okrdonym
przedziale otrzymujemy zbior nieskazony.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okresla co ile zmienia s srednica i diugos¢.

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaoferowanie stentow przetykowych w éalopokrytych z
markerami na kécach stentu i aplikatorze w oklenych przez Zamawiagego dtugéciach i
srednicach?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych stentow. Przetargendotyczy stentow
przetykowych.

Wykonawcy s zobowgnzani uwzgkdni¢ powyzsze wyjdnienia podczas sporgdzania i
sktadania ofert.

Z powganiem
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